
VÄGLEDNINGS - TEST

Testa Dig själv - Hur redo är du för vägledning nu?

Hur passar vägledning just nu för dig? Läs påståenden nedan och rannsaka dig själv så ärligt du kan. Det är du 
själv som bedömer. Klicka för det alternativ som du tycker stämmer bäst. 

Mindre sant		           Mer sant

1	 2	 3	 4	 5  	 Jag kommer att gå in helhjärtat i vägledningsprocessen

1	 2	 3	 4	 5  	 Det här är rätt tidpunkt för mig att börja med vägledning

1	 2	 3	 4	 5  	 Jag är motivera att göra det jobb som krävs och låta coachen vägleda 
	
1	 2	 3	 4	 5  	 Jag är medveten om att jag äger processen och är ansvarig för mina val 	
					     och handlingar. Jag vet också att jag har vägledarens fullständiga engage-	
					     mang och stöd längs min resa till målet,
1	 2	 3	 4	 5  	 Jag är öppen för att förändra beteende så att jag kan nå nya framsteg

1	 2	 3	 4	 5  	 Jag har viljan till förändring - och kommer att göra det jobb som krävs av 	
					     mig						    

1	 2	 3	 4	 5  	 Jag är beredd på att ha en rak och öppen kommunikation med coachen

1	 2	 3	 4	 5  	 Jag ser vägledning som en värdefull investering i mitt liv

1	 2	 3	 4	 5  	 Om jag upplever att jag inte får ut vad jag förväntar mig av vägledningen 	
					     tar jag upp det snarast med coachen

1	 2	 3	 4	 5 	 Jag har själv valt att anlita en coach, utan påtryckningar från andra

Summera Ditt resultat!

Stäm av Ditt resultat i poängtabellen:

10-20 poäng	 Du är för tillfället inte mottaglig för vägledning.

21-30 poäng	 Du är mottaglig för vägledning, ta en diskussion med Jarl HR!  
		  Ta kontakt med Jarl HR för mer information eller gör en intresseanmälan.  
		  Du hittar formuläret för anmälan under ANMÄLAN / PRISER i menyn på start-sidan.

31-40 poäng	 Du är absolut mottaglig för vägledning! Ta kontakt med Jarl HR för mer information eller gör en 	
		  intresseanmälan. Du hittar formuläret för anmälan under ANMÄLAN / PRISER i menyn på start-
		  sidan.
		
41-50 poäng	 Du är väldigt mottaglig för vägledning, be Din coach kräva mycket av dig! 
		  Ta kontakt med Jarl HR för mer information eller gör en intresseanmälan. Du hittar formuläret för 	
		  anmälan under ANMÄLAN / PRISER i menyn på startsidan. 
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